

Team DS A.m.b.a.

Storhaven 7
7100 Vejle
CVR-nr. 25153936

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2021

Morten Bünemann Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team DS A.m.b.a.

Storhaven 7

7100 Vejle

CVR-nr.: 25153936

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Weje Nielsen, formand

Jens Kristian Bøgild Sommer

Michael Hjorth

Direktion

Birgit Strange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i indkøb af fotoartikler samt afsætning heraf til medlemmerne.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i årets løb truffet beslutning om at omorganisere selskabets aktiviteter, herunder afvikle en række af de nuværende funktioner, herunder salg og levering fra eget lager samt tilhørende indkøbsfunktion og administration. Selskabet vil i løbet af 2021 herefter fortsætte som et rent gennemfakturerings-selskab.

Som følge af denne beslutning er selskabets lejemål opsagt til fraflytning i løbet af 2021, ligesom en række medarbejdere ligeledes er opsagt til fratræden i løbet af 2021. Der er i årsrapporten 2020 afsat omkostninger til fratrædelsesgodtgørelser, fraflytningsomkostninger, ekstraordinær lagernedskrivning mv., som påvirker årets resultat negativt med 1.187 t.kr., heraf er 625 t.kr. indeholdt i posten "bruttofortjeneste".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 153 t.kr.

Forårets COVID-19 nedlukning betød et markant omsætnings- og indtjeningsfald, mens omsætningen og indtjeningen hen over sommeren og i efteråret har været som forventet. Samlet set har COVID-19 krisen frem til 31.12.2020 ikke haft væsentlig effekt for årets samlede ordinære indtjening.

Henset til årets øvrige begivenheder, herunder de ovenfor trufne omstrukturings-beslutninger og de i årsrapporten 2020 deraf afsatte omkostninger, er resultatet for 2020 tilfredsstillende.

Ved udgangen af 2020 er der 46 medlemmer.

Medlemmerne har til fordel for selskabet afgivet pant i andelsindskud og vedtægtsmæssige reserver i foreningen og/eller stillet anden form for sikkerhed for samhandlen, hvilket medvirker til at reducere selskabets risiko for tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 nedlukningen hos hovedparten af medlemmerne fra ultimo december 2020 og ind i 2021, betyder at selskabets omsætning og indtjening er negativt påvirket de første måneder af 2021. Med basis i 2020, er det ledelsens forventning og forhåbning, at hovedparten af det tabte kan indhentes i løbet af de kommende måneder. Denne forventning er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Bortset herfra er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	4.042.000	3.231.793
Personaleomkostninger	3	(3.880.426)	(3.801.581)
Af- og nedskrivninger	4	(7.632)	(26.678)
Driftsresultat		153.942	(596.466)
Andre finansielle indtægter		67.632	70.530
Andre finansielle omkostninger		(34.094)	(62.036)
Resultat før skat		187.480	(587.972)
Skat af årets resultat	5	(34.667)	(28.225)
Årets resultat		152.813	(616.197)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.813	(616.197)
Resultatdisponering		152.813	(616.197)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.632
Materielle aktiver	6	0	7.632
Anlægsaktiver		0	7.632
Fremstillede varer og handelsvarer		4.523.652	9.047.755
Varebeholdninger		4.523.652	9.047.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.949.421	7.549.640
Andre tilgodehavender		95.936	949.170
Tilgodehavender		6.045.357	8.498.810
Likvide beholdninger		50.025	4.403
Omsætningsaktiver		10.619.034	17.550.968
Aktiver		10.619.034	17.558.600

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	460.000	480.000
Vedtægtsmæssige reserver		3.211.863	4.038.788
Egenkapital		3.671.863	4.518.788
Bankgæld		253.503	6.008.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.373.156	6.082.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	828.887	507.236
Anden gæld		1.491.625	441.419
Kortfristede gældsforpligtelser		6.947.171	13.039.812
Gældsforpligtelser		6.947.171	13.039.812
Passiver		10.619.034	17.558.600
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Vedtægts- mæssige reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	480.000	4.038.788	4.518.788
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Kapitalnedsættelse	(60.000)	(979.738)	(1.039.738)
Årets resultat	0	152.813	152.813
Egenkapital ultimo	460.000	3.211.863	3.671.863

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 nedlukningen hos hovedpartens af medlemmerne fra ultimo december 2020 og ind i 2021, betyder at selskabets omsætning og indtjening er negativt påvirket de første måneder af 2021. Med basis i 2020, er det ledelsens forventning og forhåbning, at hovedparten af det tabte kan indhentes i løbet af de kommende måneder. Denne forventning er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Ledelsen har i årets løb truffet beslutning om at omorganisere selskabets aktiviteter, herunder afvikle en række af de nuværende funktioner, herunder salg og levering fra eget lager samt tilhørende indkøbsfunktion og administration. Selskabet vil i løbet af 2021 herefter fortsætte som et rent gennemfakturerings-selskab.

Som følge af denne beslutning er selskabets lejemål opsagt til fraflytning i løbet af 2021, ligesom en række medarbejdere ligeledes er opsagt til fratreden i løbet af 2021. Der er i årsrapporten 2020 afsat omkostninger til fratrædelsesgodtgørelser, fraflytningsomkostninger, ekstraordinære lagernedskrivninger mv., som påvirker årets resultat negativt med 1.187 t.kr., heraf er 625 t.kr. indeholdt i posten "bruttofortjeneste".

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.615.893	3.386.247
Pensioner	257.777	306.497
Andre omkostninger til social sikring	(32.274)	68.886
Andre personaleomkostninger	39.030	39.951
	3.880.426	3.801.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

Der er i posten personaleomkostninger indeholdt omkostninger til fratrædelsesgodtgørelser og forventede lønomkostninger uden modydelse. Der henvises til note 2 ovenfor.

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.632	26.678
	7.632	26.678

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	30.000	25.000
Regulering vedrørende tidligere år	4.667	3.225
	34.667	28.225

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.465.650
Kostpris ultimo	1.465.650
Af- og nedskrivninger primo	(1.458.018)
Årets afskrivninger	(7.632)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.465.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære andele	46	10.000	460.000
	46		460.000

8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Regnskabsposten omfatter den del af medlemmernes kapitalkonti, som overstiger de vedtægtsmæssige reserver pr. statusdagen. Regnskabsposten indeholder desuden beløb, som medlemmerne har indbetalt, som sikkerhed for samhandel.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.058	148.028

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger. Virksomhedspantet ligger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 5.949 t.kr. (2019: 7.550 t.kr.) og regnskabsmæssig værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 4.524 t.kr. (2019: 9.048 t.kr.)
